

**ANEXO XIV
PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS ESTIMADOS**

Item	Produto	Quant.	Unidade	Custo Unitário	Custo Total
1	Levantamento de Espécimes Vegetais	5,5	km	R\$ 2.619,36	R\$ 14.406,48
		6	A1	R\$ 2.469,43	R\$ 14.816,58
2	Projeto de Paisagismo	5,5	km	R\$ 4.285,57	R\$ 23.570,64
		6	A1	R\$ 4.040,25	R\$ 24.241,50
3	Anteprojeto de Irrigação	10	A1	R\$ 1.781,58	R\$ 17.815,80
4	Plano de Manutenção	1	Unidade	R\$ 4.568,80	R\$ 4.568,80
5	Planilha Orçamentária	1	Unidade	R\$ 6.145,33	R\$ 6.145,33
6	Minuta de Projeto Básico de Licitação da Obra de Implantação do Paisagismo	1	Unidade	R\$ 5.061,00	R\$ 5.061,00
Subtotal					R\$ 110.626,13
Percentual de BDI (Bonificação e despesas indiretas)					33,66% R\$ 37.232,71
Preço Global					R\$ 147.858,84